Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 08/2014-CEV/UECE
(27 de janeiro de 2014)

Dispõe sobre o adiamento da
disponibilização da grade preliminar
de respostas dos candidatos do
Concurso Público para Guarda
Municipal, Agente de Defesa Civil e
Agente de Segurança Institucional.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público que, em

virtude de problemas técnicos e operacionais, a disponibilização da grade preliminar de

respostas dos candidatos do Concurso Público para Guarda Municipal, Agente de Defesa

Civil e Agente de Segurança Institucional, que estava prevista para hoje, 27 de janeiro

de 2014, fica adiada para amanhã, dia 28 de janeiro de 2014, a partir das 17 horas.

Fortaleza, 27 de janeiro de 2014

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE